СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _19/05__от_27.05.2022 г._

г. Балашов

О внесении изменений в Положение об Управлении капитального строительства администрации Балашовского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести изменения в Положение об Управлении капитального строительства администрации Балашовского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 30.10.2019 г. №67/14 согласно приложению к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова
Приложение
к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

от 27.05.2022 г. №19/05

О внесении изменений в Положение об Управлении капитального строительства администрации Балашовского муниципального района
	Старая редакция
	Новая редакция

	2.1.1. участие в реализации государственных и муниципальных программ в области строительства;
	2.1.1. участие в реализации государственных и муниципальных программ в области строительства, градостроительства;

	3.1.18 отсутствует
	3.1.18 участвует в работе по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских и городских поселений муниципального района;

	3.1.19 отсутствует
	3.1.19 участвует в разработке Генеральных планов городских и сельских поселений муниципального района;

	3.1.20 отсутствует
	3.1.20 участвует в работе по  внесению изменений в Генеральные планы городских и сельских поселений муниципального района.